
 
 

KULTŪRA • MOKSLAS • VALSTYBĖ • ATEITIS 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Numatomos leisti knygos  

ISSN 1648-0473 (elektroninio leidinio) 

Leidžiama nuo 2000 m.  

Nr. 6 

2016 m. vasario 8 - 14 d.  

 

BENDRASIS SKYRIUS 

  

Profesorius habilituotas daktaras Stanislovas Sajauskas : bibliografinė rodyklė / Kauno 

technologijos universitetas ; [parengė Evaldas Leonardas Garška]. – Kaunas : Technologija, 

2005-    . 

D. 2 : publicistika, žiniasklaida, muziejininkystė, numizmatika, heraldika, bonistika, 

faleristika, istorija, kultūra, kraštotyra, fotografija, politika etc. / [parengė Albinas 

Vaškevičius]. – Kaunas : Naujasis lankas, 2016. – 133, [2] p. : iliustr., faks., portr.. – ISBN 

978-9955-03-975-4 

 

Vaikų ir jaunimo knygų klubai : metodinės gairės / Inga Mitunevičiūtė, Eglė Baliutavičiūtė 

; Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka, Vaikų literatūros centras. – Vilnius : 

Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka, 2016. – 60 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-405-

124-1 

 

Viešoji biblioteka – informacijos ir kultūros skleidėja / Akmenės rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka ; sudarytoja Zita Sinkevičienė. – [Kaunas : Lietuvos nepriklausomųjų rašytojų 

sąjunga], 2006-    . 

D. 3. – Kaišiadorys : Printėja, 2016. – 354 p. : iliustr., faks., portr.. – ISBN 978-609-445-

307-6 

 

 PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 

 

Ar žinai, kas vyksta pasaulyje naktį? / Karolin Kuntzel ; iš vokiečių kalbos vertė Giedra 

Zokaitytė. – Kaunas : Vaiga, 2016. – 112 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-117-6 

 

Lietuvių-anglų kalbų žodynėlis / iš anglų kalbos vertė Alfredas Steiblys ; nupiešė 

Eduardo Trujillo. – Vilnius : Trys nykštukai, 2016. – 248 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-07-627-

8 

 

Pasaulio gyvūnų atlasas vaikams / Barbara Taylor ; iš anglų kalbos vertė Šarūnas Šavėla 

; iliustravo Katrin Wiehle ir Martin Sanders. – Vilnius : Nieko rimto, 2016. – 32 p. : iliustr.. – 

ISBN 978-609-441-375-9 

 

Šaukšto Šmaukšto Stalo akademija / Danguolė Kandrotienė ; [iliustravo Indrė 

Argustaitė]. – 3-iasis leid.. – Kaunas : Terra publica, 2016. – 72 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-

473-000-9 

 

 RELIGIJA. TEOLOGIJA 

  

Bahajų tikėjimas : trumpa apžvalga / Stephan Anis Towfigh, Wafa Enayati. – Vilnius : 

Sorre, 2016. – 116 p.. – ISBN 978-609-8118-08-7 

 

Baltų religijos ir mitologijos reliktai Lietuvos Didžiojoje Kunigaikštystėje (XIV-XVIII a.) : 

šaltinių rinkinys / sudarė ir parengė Vytautas Ališauskas. – Vilnius : Lietuvių katalikų mokslo 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 
 

KULTŪRA • MOKSLAS • VALSTYBĖ • ATEITIS 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

akademija, 2016. – 480 p.. – Santr. angl.. – ISBN 978-9986-592-81-5 

 

Kas yra Jėzus? / Elton G. Hill ; vertė Donata Berūkštienė. – Panevėžys : Optus, 2016. – 

170 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-95655-3-8 

 

Vestminsterio tikėjimo išpažinimas / [iš anglų kalbos vertė Valdas Bačkulis]. – Vilnius : 

Tikėjimo žodis, 2016. – 278 p.. – ISBN 978-9986-675-65-5 

 

 POLITIKA 

  

Į pietus nuo Lampedūzos : penkeri metai migracijos keliais / Stefano Liberti ; iš italų 

kalbos vertė Toma Gudelytė. – Vilnius : Vaga, 2016. – 264 p. : žml.. – ISBN 978-5-415-

02424-7 

 

 EKONOMIKA. EKONOMIKOS MOKSLAI 

  

Pinigai Lietuvoje / Dalia Grimalauskaitė, Eduardas Remecas. – Vilnius : Lietuvos 

nacionalinis muziejus, 2016. – 584 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8039-77-1 

 

 ŠVIETIMAS. UGDYMAS. MOKYMAS. LAISVALAIKIO ORGANIZAVIMAS 

  

Kelias nuo Mokytojų seminarijos iki Panevėžio kolegijos : skiriama Panevėžio mokytojų 

seminarijos I laidos (1925 m.) 90-mečiui ir Lietuvos valstybės 100-mečiui / sudarytojos Lionė 

Lapinskienė, Rimanta Pagirienė, Vilija Raubienė. – Panevėžys : Panevėžio kolegija, 2016. – 

400 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8175-02-8 

 

Pabiručiai, į ratelį : [scenarijai] / Dalia Ramanauskaitė-Antanaitienė. – Šiauliai : 

Lucilijus, 2016. – 56 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-32-312-9 

 

 MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 

  

2+2 : matematikos uždavinynas 2 klasei / Džeralda Kuzavinienė. – Kaunas : Šviesa, 

2016. – 48 p. : iliustr.. – ISBN 978-5-430-06581-2 

 

Biologija : 10 žingsnių prieš egzaminą / Inga Viltrakienė, Margarita Purlienė. – Kaunas : 

Šviesa, 2016. – 144 p. : iliustr.. – ISBN 978-5-430-06561-4 

 

Biologijos žinynas / Jane Wertheim ; iš anglų kalbos vertė Mindaugas Purlys. – Kaunas : 

Šviesa, 2016. – 128 p. : iliustr.. – ISBN 978-5-430-06560-7 

 

Chemija : 10 žingsnių prieš egzaminą / Virginija Barbaravičiūtė. – Kaunas : Šviesa, 

2016. – 144 p. : iliustr.. – ISBN 978-5-430-06563-8 

 

Chemijos žinynas / Jane Wertheim, Chris Oxlade, Corine Stockley ; iš anglų kalbos vertė 

Rimantas Vaitkus. – Kaunas : Šviesa, 2016. – 128 p. : iliustr.. – ISBN 978-5-430-06562-1 

 

Fizika : 10 žingsnių prieš egzaminą / Rigonda Skorulskienė. – Kaunas : Šviesa, 2016. – 

144 p. : iliustr.. – ISBN 978-5-430-06565-2 

 

Fizikos žinynas / Jane Wertheim, Chris Oxlade, Corine Stockley ; iš anglų kalbos vertė 

Audrius Puidokas. – Kaunas : Šviesa, 2016. – 128 p. : iliustr.. – ISBN 978-5-430-06564-5 

 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 
 

KULTŪRA • MOKSLAS • VALSTYBĖ • ATEITIS 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Matematika : vadovėlis 1 klasei / Arkadijus Kiseliovas, Danutė Kiseliova. – Kaunas : 

Šviesa, 2016 

Kn. 1. – 2016. – 76 p. : iliustr.. – ISBN 978-5-430-06582-9 

Kn. 2. – 2016. – 88 p. : iliustr.. – ISBN 978-5-430-06583-6 

Kn. 3. – 2016. – 80 p. : iliustr.. – ISBN 978-5-430-06584-3 

 

Matematika : vadovėlis 2 klasei / Arkadijus Kiseliovas, Danutė Kiseliova. – Kaunas : 

Šviesa, 2016 

Kn. 1. – 2016. – 92 p. : iliustr.. – ISBN 978-5-430-06585-0 

Kn. 2. – 2016. – 92 p. : iliustr.. – ISBN 978-5-430-06586-7 

Kn. 3. – 2016. – 92 p. : iliustr.. – ISBN 978-5-430-06587-4 

 

Matematika : vadovėlis 3 klasei / Arkadijus Kiseliovas, Danutė Kiseliova. – Kaunas : 

Šviesa, 2016 

Kn. 1. – 2016. – 84 p. : iliustr.. – ISBN 978-5-430-06588-1 

Kn. 2. – 2016. – 84 p. : iliustr.. – ISBN 978-5-430-06589-8 

Kn. 3. – 2016. – 96 p. : iliustr.. – ISBN 978-5-430-06590-4 

 

Matematika : vadovėlis 4 klasei / Arkadijus Kiseliovas, Danutė Kiseliova. – Kaunas : 

Šviesa, 2016 

Kn. 1. – 2016. – 104 p. : iliustr.. – ISBN 978-5-430-06591-1 

Kn. 2. – 2016. – 92 p. : iliustr.. – ISBN 978-5-430-06592-8 

Kn. 3. – 2016. – 88 p. : iliustr.. – ISBN 978-5-430-06593-5 

 

 MEDICINA 

  

Infekcinės ligos Kaune XVI–XXI amžiuje / Alvydas Laiškonis. – Kaunas : Lietuvos 

sveikatos mokslų universiteto Leidybos namai, 2016. – 252 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-15-

423-5 

 

Nerimo akmuo : 12 būdų įveikti depresiją, nerimą, stresą / Meilė Jančiorienė-

Rinkevičiūtė. – Vilnius : Alma littera, 2016. – 288 p.. – ISBN 978-609-01-2243-3 

 

Vilniaus universiteto ligoninės Žalgirio klinika / Irena Balčiūnienė, Alina Pūrienė, Vytautė 

Pečiulienė, Linas Zaleckas. – Vilnius : Spaudmeta, 2016. – 328 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-

8082-25-8 

 

 NAMŲ ŪKIS. KOMUNALINIS ŪKIS. BUITIES TARNYBA 

  

Gurmaniškos salotos / Sue Quinn ; iš prancūzų kalbos vertė Monika Rudokaitė-

Marcinkevičienė. – Kaunas : MEDIA INCOGNITO, [2016]. – 192 p. : iliustr.. – (Smaguris). – 

ISBN 978-609-04-0006-7 

 

Uogos ir vaisiai : [valgių receptai] / sudarytoja Daiva Dmuchovska. – Kaunas : Terra 

publica, 2016. – 224 p. : iliustr. – ISBN 978-609-473-001-6 

 

 MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 

  

Holivudo meilės istorijos : tikros meilės istorijos kitapus sidabrinių ekranų / Gill Paul ; 

[vertė Rūta Suchodolskytė]. – Vilnius : Naujoji Rosma, 2016. – 192 p. : iliustr., portr.. – ISBN 

978-9955-06-322-3 

 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 
 

KULTŪRA • MOKSLAS • VALSTYBĖ • ATEITIS 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Kūno kultūra : mokytojo knyga 1 klasei / Šarūnas Klizas, Irina Klizienė, Rita Gruodytė-

Račienė. – Kaunas : Šviesa, 2016. – 128 p. : iliustr.. – ISBN 978-5-430-06566-9 

 

Kūno kultūra : vadovėlis 1 klasei / Šarūnas Klizas, Irina Klizienė, Rita Gruodytė-Račienė. 

– Kaunas : Šviesa, 2016. – 72 p. : iliustr.. – ISBN 978-5-430-06567-6 

 

Lietuvos kultūrizmas, 1965-2015 : iliustruota „geležinio“ sporto istorija / Arūnas 

Petraitis. – Vilnius : Litera, 2016. – 420 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8144-20-8 

 

Mažosios dailininkės prisiminimai / Barbora Didžiokienė ; [sudarė Ramutė Rachlevičiūtė]. 

– Vilnius :  

[Vilniaus universitetas] 2011-    . 

D. 2. – Vilnius : Vilniaus universitetas : Vilniaus universiteto leidykla, 2015. – 334 p. : 

iliustr., faks., portr.. – ISBN 978-609-459-654-4 

 

Stasys Petrauskas (1950-2010) Panevėžio Bitlas / Ramutė Rachlevičiūtė. – Vilnius : R. 

Rachlevičiūtė, 2016. – 272 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-408-842-1 

 

 KALBA. KALBOTYRA 

  

Lietuvių kalba : vadovėlis 1 klasei / Vilma Dailidėnienė, Daiva Jakavonytė-Staškuvienė, 

Nomeda Kasperavičienė. – Kaunas : Šviesa, 2016. – (Atrask, ISSN 2351-5198) 

D. 1. – 2016. – 96 p. : iliustr.. – ISBN 978-5-430-06573-7 

D. 2. – 2016. – 96 p. : iliustr.. – ISBN 978-5-430-06574-4 

D. 3. – 2016. – 96 p. : iliustr.. – ISBN 978-5-430-06575-1 

 

 GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 

  

Homeriniai himnai / iš senosios graikų kalbos vertė Audronė Kudulytė-Kairienė. – Vilnius 

: Aidai, 2016. – 368 p.. – ISBN 978-609-450-031-2 

 

Jaunųjų žodis : studentų literatūrinės kūrybos almanachas. – Vilnius : Nordina, 2016. – 

100 p.. – ISBN 978-609-8190-02-1 

 

Kiekvieną dieną kaip maža mergaitė : romanas / Michela Tilli ; iš italų kalbos vertė Ieva 

Mažeikaitė. – Vilnius : Alma littera, 2016. – 280 p.. – ISBN 978-609-01-2239-6 

 

Klasikinės filologijos riteris Leonas Valkūnas : [literatūros tyrinėtojas, vertėjas] / Vilniaus 

universitetas ; [parengė Dalia Dilytė]. – Vilnius : Vilniaus universitetas : Vilniaus universiteto 

leidykla, 2016. – 228 p. : iliustr., faks., portr.. – (Mintis ir atmintis / [Vilniaus universitetas], 

Filologijos fakultetas). – ISBN 978-609-459-656-8 

 

Leidau tau išeiti : [romanas] / Clare Mackintosh ; iš anglų kalbos vertė Akvilina 

Cicėnaitė. – Vilnius : Alma littera, 2016. – 384 p.. – ISBN 978-609-01-2244-0 

 

Maironis – praamžės tradicijos dainius / Dainius Razauskas-Daukintis. – Vilnius : Lietuvių 

literatūros ir tautosakos institutas, 2016. – 290 p. : iliustr.. – Santr. angl.. – ISBN 978-609-

425-162-7 

 

Maniutės sąsiuvinis : [atsiminimai] / Marija Mažeikienė ; sudarytoja Saulė Matulevičienė. 

– Vilnius : Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, 2016. – 246 p. : iliustr.. – ISBN 978-

609-425-164-1 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 
 

KULTŪRA • MOKSLAS • VALSTYBĖ • ATEITIS 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

 

Mėlynos mėtos : eilėraščiai / Regina Palevičienė-Karilė. – Šiauliai : Lucilijus, 2016. – 116 

p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-32-311-2 

 

Miestų istorijos : [grafiniai pasakojimai] / Akvilė Magicdust, Asta Did, Miglė 

Anušauskaitė, Viktorija Ežiukas, Vikas Vikutauskas. – Vilnius : Lapas [i.e. Actus musicus], 

2016. – 128 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-95484-8-7 

 

Mintys apie tikrovę : [sentencijos] / Vytautas Padlipskas. – Vilnius : V. Padlipskas, 2016. 

– 256 p.. – ISBN 978-609-408-850-6 

 

Nuo meilės nepabėgsi : romanas / Nora Roberts ; [iš anglų kalbos vertė Sandra 

Siaurodinė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 2016. – 349, [1] p.. – (Šilkas, ISSN 2335-7118). – 

Keturlogijos „Karališkoji Kordinos šeima“ 4-oji knyga. – ISBN 978-609-03-0037-4 

 

Poetai Žemaičių ir Lietuvos : XIX amžiaus I pusės poezija / sudarytoja Brigita Speičytė. – 

Vilnius : Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, 2016. – 210 p.. – (Gyvoji poezija, ISSN 

2335-7053). – ISBN 978-609-425-163-4 

 

Pražydusios klumpės : eilėraščiai / Darius Rekis ; [iliustracijų autorius Vytautas 

Bikauskas]. – Klaipėda : Eglės leidykla, 2016. – 96 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-432-090-3 

 

Ratas : romanas / Dave Eggers ; iš anglų kalbos vertė Marius Burokas. – Vilnius : Tyto 

alba, 2016. – ISBN 978-609-466-149-5 

 

Saulėlydžių žaroj : eilėraščiai / Milda Telksnytė. – Utena : Utenos spaustuvė, 2016. – 

110 p.. – ISBN 978-9955-35-185-6 

 

Sutartinė : [poezijos rinktinė] / Marcelijus Martinaitis ; sudarytoja Akvilė Rėklaitytė. – 

Vilnius : Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, 2016. – 370 p. + 1 garso diskas (CD). – 

(Gyvoji poezija, ISSN 2335-7053). – ISBN 978-609-425-160-3 

 

Sutemų paslapties sugundyti : romanas / Lisa Kleypas ; [iš anglų kalbos vertė Emilija 

Grigulaitė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 2016. – 349, [1] p.. – (Jausmų klasika : istorinis 

meilės romanas, ISSN 2335-7126). – Ciklo „Hetavėjai. Laimės paieškos“ 3-ioji knyga. – ISBN 

978-609-03-0038-1 

 

Suviliotas jos žavesio : romanas / Nora Roberts ; [iš anglų kalbos vertė Miglė 

Puzarienė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 2016. – 349, [1] p.. – (Šilkas, ISSN 2335-7118). – 

Keturlogijos „Karališkoji Kordinos šeima“ 3-ioji knyga. – ISBN 978-609-03-0039-8 

 

Šeimos vaizdinys sovietmečio lietuvių literatūroje vaikams / Loreta Jakonytė. – Vilnius : 

Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, 2016. – 290 p.. – (Ars critica : AC, ISSN 2029-

1833). – Santr. angl.. – ISBN 978-609-425-159-7 

 

Tai nutiko Londone : romanas / Julia Quinn ; [iš anglų kalbos vertė Jūratė Žeimantienė]. 

– Vilnius : Svajonių knygos, 2016. – 349, [1] p.. – (Jausmų klasika : istorinis meilės romanas, 

ISSN 2335-7126). – Ciklo „Aristokratų meilės istorijos“ 2-oji knyga. – ISBN 978-609-03-0036-

7 

 

Tautos auklėjimo mintys : literatūros ir kultūros kritika, publicistika, viešos paskaitos, 

pokalbiai / Sofija Čiurlionienė-Kymantaitė ; sudarytoja Aušra Martišiūtė. – Vilnius : Lietuvių 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 
 

KULTŪRA • MOKSLAS • VALSTYBĖ • ATEITIS 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

literatūros ir tautosakos institutas, 2016. – 720 p.. – Santr. angl.. – ISBN 978-609-425-158-0 

 

Tolimas sapnas : [poezijos rinktinė] / Salomėja Nėris ; sudarytojas Mindaugas 

Kvietkauskas. – Vilnius : Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, 2016. – 210 p. + 1 garso 

diskas (CD). – (Gyvoji poezija, ISSN 2335-7053). – ISBN 978-609-425-161-0 

 

Vidurnakčio saulė / Jo Nesbø ; iš norvegų kalbos vertė Justė Nepaitė. – Vilnius : „Baltų 

lankų“ leidyba, 2016. – 232 p.. – (Kriminalinis romanas, ISSN 2029-2597). – ISBN 978-9955-

23-887-4 

 

Vienos meilės istorija : apsakymai, novelės, miniatiūros, vaizdeliai / Aldona Rubinskytė-

Kalm. – Utena : Utenos spaustuvė, 2016. – 184 p.. – ISBN 978-9955-35-186-3 

 

Vilką minim, vilkas čia : lietuvių situaciniai posakiai / sudarytojos Rasa Kašetienė, Lilija 

Kudirkienė. – Vilnius : Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, 2016. – 550 p.. – ISBN 978-

609-425-165-8 

 

 GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 

 

Anapus sienos : tarsi feniksas iš pelenų : [romanas] / Monika Mikėnaitė. – Vilnius : 

Aukso pieva, 2016. – 336 p.. – ISBN 978-609-8105-29-2 

 

Bumba Dumba Kabančių Riestainių gatvėje : [pasaka] / Tomas S. Butkus ; [iliustracijos 

autoriaus]. – Vilnius : Vario burnos, 2016. – 40 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-95464-7-6 

 

Lobių sala : [romanas] / Robert Louis Stevenson ; iš anglų kalbos vertė Virgilijus 

Čepliejus ; iliustravo Robert Ingpen. – Vilnius : Nieko rimto, 2016. – 192 p. : iliustr.. – ISBN 

978-609-441-377-3 

 

Mano širdelėje : [minčių knygelė] / Jo Witek, Christine Roussey ; iš prancūzų kalbos 

vertė Monika Rudokaitė-Marcinkevičienė. – Kaunas : Obuoliukas [i.e. MEDIA INCOGNITO], 

2016. – 32 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-403-999-7 

 

Muminukas ir vandenyno daina : [pasakojimas] pagal originalias Tuve Janson istorijas / 

Tove Jansson ; iš anglų kalbos vertė Benas Bėrantas. – Vilnius : Nieko rimto, 2016. – 32 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-441-378-0 

 

Pabaisų akademija : [apysaka] / Martin Widmark ; iliustravo Marius Zavadskis ; iš švedų 

kalbos vertė Elžbieta Kmitaitė. – Vilnius : Nieko rimto, 2016. – 56 p. : iliustr.. – ISBN 978-

609-441-376-6 

 

Peliukas Liukas : [pasaka] / Jūratė Majauskaitė ; [iliustracijų autorė Daiva Zarevičienė]. 

– Kaunas : Naujasis lankas, 2016. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-03-974-7 

 

Prietrankos dienoraštis / Rachel Renée Russell ; iš anglų kalbos vertė Lina Būgienė. – 

Vilnius : Alma littera, 2011-    . 

Kn. 10 : ne itin geros šuniukų globėjos istorija / Rachel Renée Russell su Nikki Russell ir 

Erin Russell. – 2016. – 304 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-2241-9 

 

Sidabrinis vaikas : [apysaka] / Kristina Ohlsson ; iš švedų kalbos vertė Mantas Karvelis. 

– Vilnius : Nieko rimto, 2016. – 152 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-441-374-2 

 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 
 

KULTŪRA • MOKSLAS • VALSTYBĖ • ATEITIS 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

 GEOGRAFIJA 

  

Labas, Slovėnija : tranzitu per Triestą : [informacija apie šalį ir patarimai keliautojui] / 

[Erikas Laiconas]. – Vilnius : Fortus Vita, 2016. – 96 p. : iliustr., žml.. – Antr. iš virš.. – Aut. 

nurodytas virš.. – ISBN 978-609-8152-09-8 

 

Prisijaukinti Bulgariją : [informacija apie šalį ir patarimai keliautojui] / [Virginija 

Pupeikytė-Dzhumerova]. – Vilnius : Fortus Vita, 2016. – 80 p. : iliustr., žml.. – Antr. iš virš.. – 

Aut. nurodyta virš.. – ISBN 978-609-8152-08-1 

 

Savas Stambulas / Jolita Koruklu. – Kaunas : Obuolys [i.e. MEDIA INCOGNITO], [2016]. 

– 336 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-04-0005-0 

 

 NATOS 

  

Etiudai kanklėms [Natos] / sudarytoja Dainora Kinderienė. – Vilnius : Sorre, 2016. – 52 

p. : iliustr.. – ISMN 979-0-706178-00-4 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt

